
Výrobce a dovozce: IMMAX WPB CZ, s.r.o.

FUNKCE

1.Čas: Čas, datum, stav baterie se ukazuje na ciferníku. (Po 
připojení hodinek k zařízení bude čas synchronizován s časem v 
telefonu. Čas nelze nastavit v hodinkách.)
2.Měřící funkce: Zanamenává dobu cvičení, nachozené kilometry, 
spálené kalorie, kvalitu a dobu spánku.
3.Zprávy: V aplikaci zapněte oznámení, jakékoliv oznámení z 
aplikace nebo příchozí zprávy se Vám zobrazí na hodinkách.
4.Monitor spánku: Zaznamenává a zobrazuje celkovou dobu a 
kvalitu spánku. Podrobné analýzy můžete prohlížet v aplikaci.
5.Monitor srdeční frekvence: Kliknutím změřte aktuální srdeční 
frekvenci, poté se Vám zobrazí výsledek. Další data jsou 
zaznamenávány v aplikaci.

6.Krevní tlak: Kliknutím změřte aktuální krevní tlak, poté se Vám 
zobrazí výsledek. Další podrobnosti jsou zaznamenávány v aplikaci.
7. Kyslík v krvi: Kliknutím změřte svůj aktuální krevní kyslík. 
Podrobnosti naleznete v aplikaci.
8.Pohyb: Je zde 8 druhů sportovních režimů-rychlá chůze, běh, 
jízda na koni, horolezectví, fotbal, basketbal, badminton a stolní 
tenis. 
9.Ovládání fotoaparát: V aplikaci můžete zapnout fotoaparát na 
telefonu.
10.Hudba: Po připojení můžete ovládat hudbu v mobilu. Stisknutím 
vstoupíte do ovládacího panelu hudby, přehrajete/pozastavíte, 
následující/předchozí skladba.
11.Rozsvícení obrazovky: Zapněte/vypněte tlačítko.
12.Časoměr: Vyberte čas, který chcete odpočítávat.
13.Světlá obrazovka: Kliknutím zadáte nastavení doby trvání světlé 
obrazovky.
14.Stopky: Můžete spustit/pozastavit/ukončit. Pravým posunutím 
ukončíte.
15.Najít telefon: Pokud jsou hodinky připojeny k aplikaci, vyhledejte 
svůj telefon, který následně zazvoní, abyste jej jednoduše našli.
16.Nastavení: Zahrnuje číslo verze, tovární reset, vypnutí hodinek.
17.Více: Zahrnuje připomenutí nabíjení, upozornění na dobu 
dlouhého sezení, upgrade

  WearFit2.0 APP QR kód

(WearFit2.0 umožňuje použití funkcí mobilní aplikace)

1. Naskenujte výše uvedený QR kód a stáhněte nebo vyhledejte 
„WearFit 2.0“ v Google Play nebo Apple Store a nainstalujte.
2. Stisknutím tlačítka po dobu 3 vteřin jej zapnete a otevřete 
aplikaci „WearFit 2.0“, vyhledejte zařízení podle průvodce v 
aplikaci, vyberte model zařízení a dokončete párování.

Tipy: Při prvním připojení u zařízení iOS stiskněte spárování 
Bluetooth. Poté budou hodinky schopny přijímat příchozí hovory, 
zprávy a oznámení.

  
  

Velikost obrazovky  

 

1,3 palců   

 Bluetooth   Bluetooth  4.0 

 Voděodolnost   IP68 

 Typ bater ie  Lithium polyme r baterie 

 Kapacita b aterie  230mAh  

 Čas nabíjení   2 hodiny 

 Velikost hodinek   47mm*52mm*11mm  

 Nabíjení   Magnetické nabíjení, napětí  5V 

PARAMETRY

Posunutím doprava se 
zobrazí zprávy Posunutím doleva zadejte 

Přejetím směrem dolů zobrazíte 
zástupce s nastavením jasu, 
automatickým jasem a režim 

nerušit.

Posunutím nahoru a dolů 
přepnete seznam funkcí, 

klepnutím přejdete a 
posunutím doprava 

Funkce 
pravého 
horního tlačítka

Funkce tlačítka

Funkce 
pravého 
dolního tlačítka

Stisknutím 
se vrátíte na 
ciferník

Dlouhým 
stisknutím 
zavřete a 
resetujte

Návrat na 
předchozí 
úroveň

Dlouhým stisknutím přepnete 
čísleník

Kompatibilní platformy a požadavky
1. Android 4.4 a vyšší
2. iOS 8.5 a vyšší
3. Support Bluetooth 4.0 a vyšší

Wearfit 2.0

1. Domovská stránka, další funkce, osobní informace

2. Spánek: Zaznamenávejte denní, týdenní a měsíční informace 
o spánku formou grafu. Na základě údajů v hodinkách můžete 
vypočítat denní kvalitu a dobu spánku.
3. Kroky: Bude vytvořen graf znázorňující kroky, vzdálenost a 
spálené kalorie. 
4. Srdeční frekvence: Poskytuje denně, týdně a měsíčně 
podrobné informace o Vaší srdeční frekvenci. Srdeční frekvence 
je měřena každou hodinu.
5. Měření krevního tlaku: Poskytuje denní, týdenní a měsíční 
informace o Vašem krevním tlaku. Je měřen každou hodinu.
6. Měření kyslíku v krvi: Poskytuje denní, týdenní a měsíční 
informace o kyslíku v krvi. Je měřen každou hodinu.
7. Únava: Změřte svou únavu. Každou hodinu se zobrazují 
informace.

POZNÁMKA 
 
1. Chcete-li porozumět jak použít toto zařízení, znát všechny jeho 
funkce a jednoduše ho ovládat, přečtěte si prosím nejprve tuto příručku.
Tato příručka vychází z dostupných informací a její obsah může být 
změněn bez předchozího upozornění. Společnost vynaložila veškeré 
úsilí na to, aby její obsah byl přesný a spolehlivý. Naše společnost 
nepřebírá žádnou odpovědnost za ztráty nebo škody způsobené 
opomenutím, nepřesnostmi nebo nesouladu v této příručce.
2. Voděodolnost stupně IP68, lze použít v každodenním životě. Nelze 
se s ním však potápět ani být delší dobu pod vodou. Vyhněte se také 
prosím vodní páře.
3. Tato příručka vychází z dostupných informací a její obsah může být 
změněn bez předchozího upozornění. Společnost vynaložila veškeré 
úsilí na to, aby její obsah byl přesný a spolehlivý. Naše společnost 
nepřebírá žádnou odpovědnost za ztráty nebo škody způsobené 
opomenutím, nepřesnostmi nebo nesouladu v této příručce.

 Veľkosť obrazovky 

 

1,3 palcov  
Bluetooth  Bluetooth 4.0 

Vodeodolnosť  IP68 

Typ batérie  Lithium polymer batérie 

Kapacita batérie  230mAh 

Čas nabíjania  2 hodiny 

Veľkosť hodiniek  47mm*52mm*11mm 

Nabíjanie  Magnetické nabíjania, napätie 5V 

Dotyková obrazovka  Plne dotyková obrazovka 
Balenie  Hodinky + magnetická nabíjačka + návod k použitie 

PARAMETRY

POZNÁMKA
 
1. Ak chcete porozumieť ako použiť toto zariadenie, poznať všetky jeho 
funkcie a jednoducho ho ovládať, prečítajte si prosím najprv túto príručku.
Táto príručka vychádza z dostupných informácií a jej obsah môže byť 
zmenený bez predchádzajúceho upozornenia. Spoločnosť vynaložila 
všetko úsilie na to, aby jej obsah bol presný a spoľahlivý. Naša spoločnosť 
nepreberá žiadnu zodpovednosť za straty alebo škody spôsobené 
opomenutím, nepresnosťami alebo nesúladu v tejto príručke.
2. Vodeodolnosť stupňa IP68, možno použiť v každodennom živote. Nedá 
sa s ním však potápať ani byť dlhšiu dobu pod vodou. Vyhnite sa tiež 
prosím vodnej pare
3. Táto príručka vychádza z dostupných informácií a jej obsah môže byť 
zmenený bez predchádzajúceho upozornenia. Spoločnosť vynaložila 
všetko úsilie na to, aby jej obsah bol presný a spoľahlivý. Naša spoločnosť 
nepreberá žiadnu zodpovednosť za straty alebo škody spôsobené 
opomenutím, nepresnosťami alebo nesúladu v tejto príručke.

SmartWatch SW15 SmartWatch SW15

Kompatibilné platformy a požiadavky
1. Android 4.4 a vyššie
2. iOS 8.5 a vyššie
3. Support Bluetooth 4.0 a vyššie

Dotyková obrazovka  Plně dotyková obrazovka 
Balení   Hodinky + magnetická nabíječka + návod k použití  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


